
ffi"
SARAJ EVSKA FILHARM ON IJA

Brq: JN/l 1-O-021/18

Srrlo o. 28 02.2 U 18

Na osnovu dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosnc i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH
br. 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjel;uju u skladu sa dlarom 8 ZJN BiH,
bro.j JN/11-0-006/18. od 30.01.2018., Zapisnika o ocjeni ponude Komrsije za javnc nabavke JU Saraj evska
filhannonija, bro.l JN/ l 1-KOI\4/ZI-02/18, od 27.02.2018., Plana javmh nabavki za 2018. godinu broj: JN-pl-
0l/18 od 19.01.2018., r dlana 39. Pravila JU Sarajevska filharmon4a (predis6eni tekst) broj l9l07lUO/28 od
ll 07.2008., i Odluke o izmjcnama i dopunama Pravila JU Sarajevska filhamonija. broj 80/03/UO/14 od
I 8. 03.20 1 4., v.d. Direktora Filhamonije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDAdA ZA SUKCESIVNO PRUZANJE USLUGA AUDIO SNIMANJA
KONCERATA ZA 2018. GODINU

L Dodjeljuje ss ugovor za sukcesivno pruZanje usluga audio snimanja koncerata JU Sarajevska filhamronija
za 2018. godinu izabranorn najpovoljnqem ponudadu Bosnaton d.o.o.

2. Ponudadu Bosnaton d.o.o. koji je ponudio najniZu crjenu tehnidki zadovoljavaju6e ponude za sukcesivno
pmZanje usluga audio snimanja koncerata JU Sarajevska filhamronija za 2018. godrnu dodjeljuje se ugovor
do imosa 12.000.00 KM bez PDV-a (dvanaesthiljada KM).

3. Pnjedlog Lrgovora o pruZarju navedenih usluga dostavit ce se na polpis izabranom ponudadu: Bosnaton
d.o.o., po proteku roka od 5 (pct) dana radunaju6i od dana od kada je ponudad obavijeiten o izboru
najpovollnije ponudc.

4. Ova odluka objavit 6e se na rveb stranici: rvrvu".saph.ba, istovremeno sa upucivanjem ponudadima u
postupku jar'nc nabavke.

5. Realizacr.lu ove odluke proveS6e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

Javna ustanova JU Sarajcvska filhamronrla je, prema Planu nabavke JU Sarqevska filhamonija za 2018.
godinu broj: JN-pl-01/18 od 19.01.2018.. provela nabavku za vrienje sukcesivnih usluga audio snimanla
koncerata za 201 8. godinu za potrebe ove javne ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne
nabavke broj: JN/11-0-006/18 od 30.01.2018., a za potrebe ove jarme ustanove koju placa JU Sarajevska
filhrnnon ija za predmer nabevke.

JU SARA]EVSKA FILHARMONI]A

Oba[a Kulina Bane 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i l]ercegovina, Tel / Fax. + 38/ 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 C00 22100192 63, ldentifikacioni. bro.j 4200538280007,

BudZetska organrzacija 2202 (C) 002, Opatina 077

www.saph.ba



ffi-
SARAJ EVSKA FILHARM ON IJA

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla(anje cijene ugovora obezbjetlena u BudZetu
Kantona Sarajevo za 2018. godinu na budietskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
6 139 15.

Komisija za j avnu nabavku imenovana j e Odlukom brq: JN/ 1 t -RK-04/18 od 3 0.01 .2018.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 27 .02.2018. Zapisnik o ocjeni ponude JN/l1-KOM/ZI-02/18
kojim je dala preporuku o izboru najpovoljnijeg ponutlada. U postupku o ocjeni ponude utvrdeno je da je
Komisija za javm nabavku blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda o demu je sadinjen
odgovaraju6i zapisnik broj JN/1 1 -KOM/ZO-\Z I 1 8 od, 26.02.20 18.
Iz navedenih razloga v.d. Direktoraje odludio kao u dispozitir,u ove odluke.

POUKA O PRA\AOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od priiema ove odluke.

JU SARAJEVSKA F LHARMONIJA

ObaLa KuLina Eana 9, 71 000 Sa.ajevo, Bosna i Hercegovina, Tel / Fax: + 38t 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozi.tni raaun Kantona 5arajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280AA7,
Budietska organizaclja 2202 (0) 002, Opltina 077

www.saph.ba


